
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 85 lì 25-02-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 38 del 25-02-2019

Oggetto: Rimborso spese di trasporto studenti pendolari scuole superiori. Anno 2018.

Il Responsabile di Area

Richiamate le determine settoriali Reg. Gen. n. 41 del 09/03/2017, n. 297 del 22/12/2017 e n. 232
del 24/12/2018 con le quali si è provveduto all’impegno della spesa necessaria per garantire il
rimborso delle spese di trasporto degli studenti pendolari;
Visti i prospetti predisposti dall’ufficio Servizi Scolastici, dai quali si evincono gli importi da
rimborsare ai genitori degli studenti, diversificati per tipologia di abbonamento per le varie tratte
sulla scorta delle presenze effettuate, documentate dagli Istituti Secondari interessati;
Ritenuto potersi, dunque, provvedere alla relativa liquidazione come da prospetto analitico
depositato all’Ufficio di Ragioneria e per un importo complessivo di € 19.034,87 imputando la
conseguenziale spesa al cap. 4340.2 ( Miss. 04 - Prog. 05 - Tit. 1)  del bilancio 2018/2020 e
precisamente:
€      202,90 imp. 97/2017 esercizio 2019 RR.PP.
€      917,94 imp. IX 289/2018 esercizio 2019 RR.PP.
€ 17.914,03 imp. n. 243/2019 esercizio 2019
Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle LL.RR. nn.
48/1991 e 30/2000

                                                                         DETERMINA

Di liquidare la spesa di € 19.034,87  a titolo di rimborso ai genitori degli alunni pendolari dia)
cui all’elenco predisposto dall’ufficio Servizi Scolastici sulla scorta degli abbonamenti per le
varie tratte nonché delle presenze documentate come da prospetto analitico depositato
all’Ufficio di Ragioneria;

       b) Di imputare la superiore spesa di € 19.034,87 al cap. 4340.2 ( Miss. 04 - Prog. 05 - Tit.1)
bilancio 2018/2020 e precisamente:

            €         202,90 imp. 97/2017 es. 2019 RR.PP.
            €         917,94 imp. IX 289/2018 es. 2019 RR.PP.
            €   17.914,03 imp. n. 243/2019 es. 2019

                                                               DISPONE



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 85 lì 25-02-2019

 la trasmissione della presente al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria e Tributaria
per i provvedimenti di competenza nonché all’ufficio di Segreteria per la pubblicazione
all’Albo Pretorio  dell’Ente  nelle forme di rito.

                Il Resp.le del Procedimento         Il Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali
                Dott.ssa Filippa Barbagallo                            Dott.ssa Annamaria Costa


